
  

Detail inzerátu

Volkswagen CROZZ/Pano/Masaže/Navi/7míst
V prov. od: 2021
Tachometr: 250 km
Barva: modrá tm.
Karoserie: MPV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 7
Palivo: Elektro
Objem: 1 ccm
Výkon: 150 kW (204 PS)
STK: 10.2025
Cena: 1 400 000,- Kč
Cena bez DPH: 1 157 025,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 10x, Alarm, Alu kola, Asistent-parkovací
zadní, Centrální zam. klíčem, Denní svícení, Dětská
sedačka Isofix, EDS, Elektrická okna 2x, Imobilizér,
Kamera parkovací, Klimatizace digitální, Kontrola
tlaku v pneu, Nabíječka telefonů bezdrátová,
Navigace GPS, Nezávislé topení, Palubní počítač ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, nehavarované

Další informace:
ABS, ESP, Hlídání mrtvého úhlu, Nouzové brždění,
Protiprokluzový systém kol (ASR), Sledování jízdního
pruhu, Sledování únavy řidiče, Systém nouzového
zastavení, Upozornění na přijíždějící vozidla při
couvání (RCTA)
Asistenční systémy:
360° monitorovací systém (AVM), Adaptivní
tempomat, Asistent při jízdě ze svahu ...

Informace o prodejci
SilverCars
Rohanské Nábřeží 693/10 18000 Praha 8 - Karlín
(RUSTONKA)
Telefon: +420 736 777 777 +420 774 444

444
Email: jardasilver@gmail.com
WWW: www.silvercars.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


